Муниципальное дошкольное образовательное учрея(дение <<Щетский сад
}lъ 2б <<Подсолнушек)> г. Волжска Республики Марий Эл

IIрикАз

Номер
документа

Щата

Nь41 _од 31.08.2020 г.

<<об организаци и деятельности консультационного центра>>

на основании
консультационном
целях обеспечения

центре для родителей (законных представителей) и в
единства и преемственности семейного и общественного

Приказа J\b 55-оД оТ 02.10.2017 г., Положения о

МКнязькинаН.Б. *Д, Щ ZOZO
Герасимова Е.Н. (_> _202О
Каримова Л.В. <r2!> 0/ 2020
Захарова И.Н. ( )) 2020

воспитания
прик€}зываю:

1. ПродОлжитЬ работУ консультационного центра для родителей(законных представителей), чьи дети не посещают дошкольное
уIреждение.

2. УтвеРдить на 2020-202l у.rебный год состав специtlлистов, входящих в
консультационный центр :

-Князькина Наталья Борисовна - старший воспитателъ мдоу
- Герасимова Елена Николаевна - педагог-психолог МЩОУ
- Каримова Людмила Валентиновна - диетсестра МЩОУ
- Захароваиринаниколаевна - воспитателъ мщоу
- Хайруллина Чулпан Ринатовна - музыкальный руководителъ М,ЩОУ

з. Утвердитъ график работы консультационного центра и темы
консульТаций специ€Lлистов (приложение J\ъ 1).
4. .ЩелопроизводителЮ ознакомитъ с прик€воМ специЕLлистов и
ответственных лиц.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведую О.Н. Корсакова
:U

/й:
s.o*.,
.ý,,

С приказом ознакомле г.
г.
г.
г.
г.

мfrhу,-дь
fl h ^i /lJa' ] -"' |од(:rr,,, 'о
, '" У'iluцr,

fu,uоо.,.Ц

		2021-04-02T10:25:28+0400
	г. Волжск Республика Марий Эл
	Корсакова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа